

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม ประจำปี ๒๕๖๓

และ

แผนจัดจ้างเหมาทำฟันเทียมปีงบประมาณ ๒๕๖๓


เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสันทราย

ด้วยงานทันตสาธารณสุข กลุ่มงานบริการทางการแพทย์ ได้สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรมและจ้างเหมาทำฟันปลอมในปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	แผนขอจัดซื้อปี 2562	จัดซื้อจริงปี 2562	แผนขอจัดซื้อปี 2563
1	วัสดุทันตกรรม	884,863.26	877,721.53	1,048,162.73
2	จ้างเหมาทำฟันปลอม	593,070.00	592,065.00	475,135.00
	รวม	1,477,933.26	1,469,786.53	1,523,297.73

ดังรายละเอียดแนบท้าย

รายงาน ณ วันที่ 3 กันยายน 2562

  
นางวิริยา หลิดชิววงศ์  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

  
นางสาวจุฑามาศ อุนวงศ์เจริญ  
หัวหน้าฝ่ายทันตสาธารณสุข

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ 2563

หน่วยงาน โรงพยาบาลสันทราย สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ประเภทแหล่งเงินงบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาลสันทราย ประจำปี 2563

ลำดับ ที่	ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	โครงการ/รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อ เนื้อที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี2563	จัดซื้อ	จัดจ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	e- bidding	เริ่มดำเนิน การ	คาดว่าจะ ลงนามใน สัญญา	คาดว่าจะ มีการส่ง มอบ	งบประมาณ ที่ได้รับอนุมัติ ปี2563 (บาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(บาท)	
1)	2)	3)	4)	5)	6)	6)	7)	7)	8)	8)	8)	9)	9)	10)
จ้างเหมาบริการ														
1	จ้างเหมาบริการทำพื้นเทียม จำนวน 45 รายการ			(/)		(/)	(/)		ต.ค62	ต.ค62	ต.ค 62- ก.ย63	0.4		
รวมเงิน (สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)														

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางวิริยา หลิดขีววงศ์)

เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจทาน

(นส.จุฑามาศ อนุวงศ์เจริญ)

หัวหน้าฝ่ายทันตสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายชัชวาล พลະภิญโญ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายวรวิทย์ โฆวัชรกุล)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลสันทราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มาใช้ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม จังหวัดเชียงใหม่

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มาใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มาใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง3ปี			ประมาณ การใช้ ในปี63	ปริมาณ คงคลัง (สค62)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี63	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี.63 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค-ธ.ค)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค-มี.ค)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง			
				ปี 60	ปี 61	ปี 62										จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	มูลค่า (บาท)	
ENDI002																			
1	2.5%chlorinate soda solution		แกลลอน	8	5	5	6	2	4	260.00	1,040.00		520.00		520.00				
2	Ca(OH)2 แบบบด		หลอด	5	2	2	3	2	1	455.00	455.00			455.00					
3	cresophene		กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,025.00	1,025.00				1,025.00				
4	epoxy resin sealer		ชุด	2	1	1	1	0	1	2,230.95	2,230.95			2,230.95					
5	File		กล่อง	3	3	0	6	0	6	183.00	1,098.00				1,098.00				
6	gutta percha		อื่น	2	24	10	20	15	5	135.00	675.00			675.00					
7	paper point		box	0	5	1	4	0	4	283.55	1,134.20		1,134.20						
8	rubber dam sheet 6*6		box	4	2	4	4	1	3	540.00	1,620.00		1,080.00		540.00				
9	Vitapex		ชุด	0	1	2	2	0	2	2,665.00	5,330.00		2,665.00		2,665.00				
10	งานเพาะเชื้อเล็ก		อื่น	10	6	10	20	0	20	90.00	1,800.00	1,800.00							
11	EDTA cream		กล่อง	1	1	2	2	0	2	1,177.00	2,354.00		1,177.00		1,177.00				
12	Barb broach		กล่อง	2	0	0	2	0	2	340.00	680.00		680.00						
13	Rubber dam forcep		อื่น	0	0	0	1	0	1	3,700.00	3,700.00	3,700.00							
14	Rotary file		แผง	0	6	4	2	0	2	4,800.00	9,600.00				9,600.00				
<b>รวม</b>											<b>32,742.15</b>								

ผู้จัดทำ  
นางวิริยา หลิดชีวงค์  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

ผู้เสนอ  
นางสาวจุฑามาศ อนุวงศ์เจริญ  
หัวหน้าฝ่ายทันตสาธารณสุข

ตรวจทาน  
นายจตุภูมิ ทองบุญเรือง  
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

เห็นชอบ  
นายชัชวาล พละภิญโญ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

อนุมัติ  
นายวรวิทย์ ไชวีชรกุล  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสันทราย